A00001-00246577

9905L 10 SEÑALIZ.ACRIL.a LED PERM 6hs 6,000.60 60,006.00

SALIDA EMERGENCIA

OC 330710

NETO $ 60,006.00
BONIFICACION% 0.00 $
SUBTOTAL $ 60,006.00
IVA TASA 21.00 % $ 12,601.26
Percep ARBA 0,90% $ 540.05

$
Percep. AGIP % 0.75$ 450.05

TOTAL $ 73,597.36
PESOS: SETENTA Y TRES MIL QUINIENTOS NOVENTA Y

SIETE CON 36/100

C.A.E:73109427849837
VTO :16/03/2023